
OBRAZAC 3

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-4601 18-3524/2
Bar, 14.01.20 1 9. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42111 i 57114 i
42117), kao i na osnovu dlana 16 stav I tadka 4 Pravilnika o sprovodenju postupaka male
vrijednosti br. 01-393612 od 11.12.2018. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

'F-- ?'!/l---V,f->>\-:104t ,-.1€F<->>:a*<S=-

I

I PODACI O NAR

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Mariia Markovi6

Adresa: Bulevar Revolucije 1 PoStanski broi: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj : 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail: emina.hot@bar.me Internet stranica: www.bar.me

II Predmet nabavke:
EI radovi
III Opis predmeta nabavke: . : : ta . : . : . i

Izvoclenje radova na ad ij i  prostori ja opStine

IV Procijenjena vrijednost nabavke: ' t . : i

na vriiednost nabavke sa uradunatim PDV-om

V izbor najpovoljnije ponude

Op5tina Bar je dana 27.12.2018. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male
vrijednosti br. 0l -4142.

1



sluzbenik za javne nabavke ie zahtiev za dostavljanje ponuda za izvodenie radova na

adaptaciji prosiorija op5tine, Ai. Oq-q6Otl8-3524 od28.12.2018. godine, putem maila uputio

na adrese sljede6ih Ponudada:
l. "Kod Brkanovi6a" DOO Bar
2. "Monte 5" DOO Bar
3. "Cerovo" DOO Bar

ooKod Brkanovi6a,, DOO Bar i 'oMonte5" DOO Bar nijesu u roku predviclenim Zahtjevom za

dostavljanje ponuda dostavili svoje ponude.
Sluzbenik za javne nabavke, nakon izvrSenog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i

vrednovanju ponude, za izvodenie radova na adaptaciji prostorij op5tine, dana l0'01'2019'

godine u tl,lb dasova, u kancelaiiji 125 Opstine Bar, Bulevar Revolucije broj l '

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigle su u roku odredenom zahtjevom, po redosljedu

nudada:

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
1) dokaza o registraciji kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla56enim licima ponuclada;
2)'dokaza izdatog od organa nudl.Znog za poslove por.eza da su uredno prijavljene'

obradunate i izvrsene sve obaveze po ornouu pofeza i doprinosa do 90 dana- prije dana

javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisifira crne Gore, odnosno propisima drLave

u kojoj Ponuclad ima sjedi5te;
3) dokizinadleznog orgunu izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti

stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda'

M Sredstva finansijskog obezbjedenja ugovora o javnoj nabavci

Ponuclad dija ponuda bude izabrana kao najpovolinija.ie duZan da prije zakljudivanja ugovora

o javnoj nabavci dostavi narudiocu:
U guranriju za dobro izvrsenje ugovora u iznosu od 5 % od vrijednosti ugovora

U skladu sa dlanom 17 ZakoiaoJavnim nabavkama, ponudad dostavlja lziavu o nepostojanju

sukoba interesa sa narudiocem lovla5(enim licem i sluibeniko za javne nabavke)

Blagovremeno su podnijete ponude sljededih ponuilaia:

1) ,,Cerovo" DOO Bar, ul. JNA bb, zavedena pod brojem 04-460119-5 od 09'01'2019'

godine, pristigla u 11,46 dasova

eca. s

Ime ponutlada
. ' . . .

Sjedi5te ponuilaCa
Naiin dostavljanja

ponude

Vrijeme
dostavljanja

nonude

"Cerovooo DOO Bar
Neposredno na arhivi

Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460119- 5 od

09.01.2019.  godine,
prist igla u 11,46

dasova

SluZbenik za javne nabavke utvrduje da nijesu prisutni ovlasieni predstavnici ponuClada'



Podaci o naiinu podno5enja Ponuda:

1. ponuda ponudada ,,Cerovo" DOO Bar je podnesen a u zatvorenoj koverti, na kojoj je

ispisano: Ponuda i broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i adresa

nirudioca, navod,,Ne oivaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa isjedi5te

ponuClada.
ISPRAVNA PONUDA:

1. "CEROVO'' DOO BAR

Pregled Ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, nazna(eno predmet nabavke u cjelosti;
o

a

a

a

SadrZaj ponude;
podacio ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,

Finansijski dio ponude i uslovi ponude;

Izjava t nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Durovii Gorana, izvr5nog

diiektora DOO,,Cerovo" Bar, br.04 od 09.01.2019. godine, original;

Izjava ovla5ienog lica ponudada DOO ,,Cerovo" Bar kojom ovla5deno lice ponuClada

Eurovii Goran izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom

odgovorno5du uslove 
-ii 

ilana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti

ispunjavaju, od 09.01.2019' godine, potpisana i pedatirana;

lzjavi o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Durovii Cane, osnivada

DOO,,Cerovo" Bar, br.05 od 09.01.2019' godine, original;

Iziava ovlaScenog lica ponudada Doo ,,cerovoo' Bar kojom ovla$ieno lice ponuclada

Durovii cana ir;avljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom

odgovomoS6u uslove- iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti

ispunjavaju, od 09.01.2019' godine, potpisana i pedatirana;

Izvod iz cRPS-a Poreske uprave da je "cerovo" DOO Bar registroYano,za preteZnu

djelatnosti 4673- Trgovina na veliko drvetom, graclevinskim materijalom i sanitarnom

opremom, br. 5 -002025 3/0 1 3, neovj erena kop ij a;

Uvjerenje Poreske uprave, PJ Bar, da je poreski obveznik ,,cerovo'o Doo Bar,

,u[gueno sa 25.09.2018. godine podnio poreske prijavg i prema istim obradunao

obaveze po osnovu por"ti i doprinosa, br. 03/10-211045211 od 25'09'2018 godine,

neovjerena kopija;
Uvjerenje o-dinlenicama \z sluZbene evidencije Uprave lokalnih javnih prihoda

Opitine"Bar kojim se potvrduje da DOO Cerovo izBara nema neizmirenih obaveza po

ornouu lokalnih;avnitr prihoda sa danom izdavanja ovog uvjerenja, br' 12-427118'

tJV-273 od 02.10.2018. godine, neovjerena kopija;

Uvjerenje Uprave lotatnitr javnih prihoda Glavni grad Podgorica kojim se potvrduje

dul. ,."Cerovo" Doo iz Bara na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prij_avio,

obradunao i izvrsio sve obaveze po osnovu lokalnih poreza i doprinosa br' l5-u5-

427118-1561/1 od 19.09.2018. godine, neovjerena kopija;

Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Op5tine Budva da je "Cerovo" DOO na dan

tziavanjaovog uvjerenja uredno prijavio, obradunao i izvr5io sve obaveze po osnovu

lokalnih por"riidbprinosa, br.2l-213-2281 od2.09.2018. godine, neovjerena kopija;

Uvjerenje Sekretarijata za finansi.ie i budZet Op5tine Ulcinj da je ,,Cerovo" DOO'

izmirio obaveze pia6anja poreza br. 04-30/18 od 03.10.2018' godine, neovjerena

kopija;



o Uvjerenje Ministarstva pravde da se pravno lice DOO Cerovo iz Bara, ne nalazi u
kaznenoj evidencij i ,  br.0512-72-10390/18 od20.09.2018. godine, neovjerena kopija;

. Uvjerenje Ministarstva pravde da se Goran Durovi6, ne nalazi u kaznenoj evidenciji,
br. 05/2-10539/18 od 25.09.2018. godine, neovjerena kopija;

. Uvjerenje Ministarstva pravde da se Cana Durovii, ne nalazi u kaznenoj evidenciji, br.
0512-71053/l 8 od 25.09.201 8. godine, neovjerena kopija;

o Nacrt ugovora 1 data saglasnost pedatom ipotpisom ovla5denog lica ponuclada.
. Ovla5Cenje za zastupanje. i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda, br. 06

od 09.01 .2019. odine za Cirl i ja DZenitu, original

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
. PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

10 .865 ,30  €
2.2281,71€
13 .147 ,01€

Rok izvr5enja ugovora je: 30 dana od dana potpisivanja ugovora
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar,
Rok pladanja: u roku od 7 dana od dana dostavljanja fakture;
NaCin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2ZJN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri torn ne bi o5tetio list ponude, a Sto
je u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakona o javnim nabavkama.

Ponuda ponuilada "Cerovo" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je
ispisano: Ponuda i broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i adresa narudioca,
navod,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjedi5te ponudada, Sto je u
skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

- Naslovna strana ponude, naznadeno predmet nabavke u cjelosti u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- SadrZaj ponudeje u skladu sa ponudom;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, ispunjeni podaci o
podnosiocu samostalne ponude, za rrCerovo" DOO Bar ito: naziv i sjediSte ponudada, PIB,
broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla5deno za
potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za
davanj e informac ije, u skladu je sa Zahtjey om za dostav lj anj e ponuda
- Finansijski dio ponude i uslovi ponude dat na strani 4-12 ponude. SluZbenik za javne
nabavke konstatuje da su u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis
predmeta, bitne karakteristike ponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina,
jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om dato
je sve u skladu sa tehnidkim karakteristikama/specifikacijom koja je sastavni dio tenderske
dokumentacije. Dat je ukupan iznos sa PDV-om iznosi 13.147,01 C,Sto je niZe od
procijenjene vrijednosti od 14.900,00 €, Sto je u skladu je sa Zahtjevom za dostavljanje
ponuda. Nije utvrdena radunska gre5ka u sadinjavanju specifikacije, i u skladu sa dlanom 3
Pravilnika o metodologiji utvrdivanja radunske greSke u ponudi u postupku nabavke jer je



ponudad pravilno ukupni iznos PDV-a, sabiranjem ukupnog iznosa PDV-a obradunatog po
svakoj stavci ponudene robe.
Uslovi ponude su dati u skladu sazahtjevom za dostavrjanje ponuda
- Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Durovii Gorana, izvr5nog
direktora DOO,,Cerovo" Bar, br. 04 od 09.01 .2019. godine, je u skladu sa dlanom 17 Zakona
o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Izjava ovla5denog lica ponuclada DOO ,,Cerovo" Bar kojom ovla56eno lice ponudada
Eurovii Goran izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiu
uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, oO Oq.Ot .2019.
godine, potpisana i pedatirana je u skladu sa Zahdevom za dostavljanje ponuda;
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Durovii Cane, osnivada DOO
,,cerovooo Bar, br. 05 od 09.01.2019. godine, je u skladu sa dlanom 17 zakona o javnim
nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
' Izjava ovla5ienog lica ponudada DOO ,,Cerovo" Bar kojom ovla5ieno lice ponuclada
Durovid Cana iziavljuje da pod punom moralnom, materijalnbm i krividnom odgovorno56u
uslove izdlana65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, oO Oq.Ot.ZOtg.
godine, potpisana i pedatirana je u skladu sazahtjevom za dostavljanje ponuda;
- lzvod iz CRPS-a Poreske uprave da je "Cerovo" DOO Bar registrovano za preteLnu
djelatnosti 4673- Trgovina na veliko drvetom, gradevinskim materijalom i sanitarnom
opremom, bt.5-00202531013, godine u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka I ZJN iZahtievom
za dostavljanje ponuda;
- Uvjerenje Poreske uprave, PJ Bar, daje poreski obveznik,,Cerovo" DOO Bar, zakljudno sa
25'09.2018. godine podnio poreske prijave i prema istim obradunao obaveze po osnovu
poreza i doprinosa, br.03/10-2/1045211 od25.09.2018 godine, u skladu sa sadlanom 66 stav I
tadka 4 ZIN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Uvjerenje o dinjenicam a iz slulbene evidencije Uprave lokalnih javnih prihoda Op5tine Bar
kojim se potvrduje da DOO Cerovo iz Bara nema neizmirenih obaveza po osnovu lokalnih
javnih prihoda sa danom izdavanja ovog uvjerenja, br. 12-427118-UV-273 od 02.10.2018.
godine, Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica kojim se potvrduje
da je "Cerovo" DOO izBara na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio, obradunao i
izvr5io sve obaveze po osnovu lokalnih poreza i doprinosa br. l5-U5-427118-1561/l od
19.09.2018. godine, Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Op5tine Budva da je "Cerovo"
DOO na dan izdavanja ovog uvjerenja uredno prijavio, obradunao i izvrsio sve obaveze po
osnovu lokalnih poreza i doprinosa, br. 2l-213-2281 od 2,092018. godine, Uvjerenje
Sekretarijata za finansije i budZet Op5tine Ulcinj da je ,,Cerovo'o DOO, izmirio obaveze
plalania porezabr.04-30118 od 03.10.2018. godine, u skladu sa sa dlanom 66 stav I ta(ka 4
ZIN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Uvjerenje Ministarstva pravde da se pravno lice DOO Cerovo izBara, ne nalazi u kaznenoj
evidenciji, br. 05/2'72-10390/18 od 20.09.201 8. godine, je u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 2
ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Uvjerenje Ministarstva pravde da se Goran Durovi6, ne nalazi u kaznenoj evidenciji, br.
0512-10539/18 od 25.09.2018. godine, Uvjerenje Ministarstva pravde da se Cana Eurovi6, ne
nalazi u kaznenoj evidenciji, br.0512-71053/18 od25.09.2018. godine, je u skladu sa dlanom 66
stav I tadka 2 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Nacrt ugovora I data saglasnost pedatom i potpisom ovlaSienog lica ponudada. je u skladu
sa Zahtjev om za dostavljanje ponuda;
- OvlaSdenje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda, br. 06 od
09.01.2019. odine za Cirl i ja DZenitu, original

Na osnovu napriied iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.



Vrednovanje Ponuda:

SluZbenik zaiavnenabavke je izvr5io vrednovanje ispravnih ponuda:

Epo kriterijumu najniZa ponudena.clt:l'
1) Ponudi ponuouou"'cerovo" noo gu, za ponudenu cijenu od 13'147'01 €' dodijeljeno

100 bodova.

Komparativni prikaz , analiza i redosljed ponuda po opadajucem broju dodijeljenih

ooul]uoonuda 
ponudada ,,cerovo', Doo Bar je ispravna, blagovremena i podnijeta u skladu

sa dlanom 99 Zakonao javnim nabavkama'

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Naosnovuprosjednogbrojabodovad-odijeljenihponudamapopredvidenomkriterijumu,
najniLaponudena 

"i;..'na 
uivrdena je ,5.O.ca '"unj lirtu ponuda po silaznom redosljedu:

1) Ponudi ponudada "cerovo" DOO Bar za ponudenu cijenu od 13'147'01 €' dodijeljeno

dodijeljeno 1 00 bodova'

W Naziv Ponudada Ci uda izabrana kao najPov

ffib., G"run Dutoui6, i'vrsn
Ponudae, r>Cerovo< DOO

Po5tanski broj: 85000
Adresa: ut. JNA bb

tdentifi kacioni broj (PIB):020698 I 4

Fax:  +382 30 550 501
Telefon: +382 30 550 500

Internet adresa: www.cerovo'comg,tet tronst a adresa (e-mail):

info@cerovo'com

13.147.01 €

frii S" iz"branim ponudadem narucilac

V&rea|izovatipredmetnunabavkunaosnovuzakljuienogugovora.

SLUZBENTK ZA JAVNE NABAVKE

Mari ja Markovii

M.P.

TAR

novlc

EK

id


